Проект
2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__________ 2021 г.                        г. Георгиевск                                        № ____

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка (Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, село Краснокумское, улица Комсомольская, 60г)

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61, протоколом общественных обсуждений от 27.04.2021, заключением о результатах общественных обсуждений от 27.04.2021, на основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Сафарян Алине Алёшаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 662 кв. м, с кадастровым номером 26:25:100734:51, по ул. Комсомольской, 60г в с. Краснокумском, в части уменьшения отступа до 1,8 м от границы земельного участка, с кадастровым номером 26:25:100734:52, по ул. Комсомольской, 60в в с. Краснокумском, и до 2,2 м от границы земельного участка, с кадастровым номером 26:25:100734:7, по ул. Комсомольской, 62 в с. Краснокумском.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего
делопроизводства и протокола администрации                             С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                             А.К.Савенко